MUNICIPIC DE LOS REYES DE JUAREZ PUEBLA

CUENTA PUBLICA 2022
ESTADO DE ACTIVIDADES

Del 1 de Enero al 31 de Diciembre de 2022 y 2021

(Cifras en pesos)

INGRESOS Y QTROS BENEFICIOS

INGRESOS DE GESTION
IMPUESTOS
CUQTAS Y APORTACIONES DE SEGURIDAD SOCIAL
CCNTRIBUCIONES DE MEJORAS
DERECHOS
PRODUCTOS DE TIPO CORRIENTE
APROVECHAMIENTOS DE TIPO CORRIENTE
INGRESOS POR VENTA DE BIENES Y SERVICIOS

INGRESOS NO COMP. EN LAS FRACC. DE LA LEY DE ING. CAUS. EN EJER., FISC. ANT. PEND.

PARTICIPACIONES, APORTACIONES, TRANSFERENCIAS, ASIGNACICNES, SUBSIDIOS Y OTRAS AYUDAS

PARTICIPACIONES Y APORTACIONES
TRANSFERENCIAS, ASIGNACIONES, SUBSIDIOS Y OTRAS AYUDAS

OTROS INGRESQOS Y BENEFICIOS
INGRESOS FINANCIEROS
INCREMENTO PCR VARIACION DE INVENTARIOS
DISMINUCION DEL EXCESO DE ESTIMACIONES POR PERDIDA O DETERIORO U OBSOLESCENCIA
DISMINUCION DEL EXCESC DE PROVISIONES
OTROS INGRESOS Y BENEFICIOS VARIOS

TOTAL DE INGRESOS Y QTROS BENEFICIOS

GASTOS Y OTRAS PERDIDAS

GASTQOS DE FUNCIONAMIENTO
SERVICIOS PERSONALES
MATERIALES Y SUMINISTROS
SERVICIOS GENERALES

TRANSFERENCIAS, ASIGNACIONES, SUBSIDIOS Y OTRAS AYUDAS
TRANSFERENCIAS INTERNAS Y ASIGNACIONES AL SECTOR PUBLICO
TRANSFERENCIAS AL RESTO DEL SECTOR PUBLICO
SUBSIDIOS Y SUBVENCICONES
AYUDAS SOCIALES
PENSICNES Y JUBILACIONES
TRANSFERENCIAS A FIDEICOMISOS, MANDATOS Y CONTRATOS ANALOGOS
TRANSFERENCIAS A LA SEGURIDAD SOCIAL
DONATIVOS
TRANSFERENCIAS AL EXTERIOR

PARTICIPACICNES Y APORTACIONES
PARTICIPACIONES
APORTACICNES
CONVENIOS
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2022

2021

DE LIQ. O PAGO

3,080,004.35
1,158,355.00
0.00

0.00
1,097,731.72
365,006.63
458,911.00
0.00

0.00

87,962,960.07
87,962,960.07
0.00

0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00

91,042, 864.42

40,842,004.65
19,068,571.84

6,307,491.77
15,465,941.04

5,939,883.70
0.00
0.00
0.00
5,939,883.70
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00

1,625,088.20
0.00
0.00
1,625,088.20

2,969,647.91
912,269.00
0.00

0.00
1,603,618.50
221,082.40
232,698.01
0.00

0.00

75,554,398.24
75,554,398.24
0.00

0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00

78,524,046.15

36,562,338.77
17,762,699.38

6,124,558.55
12,675,080.84

5,109,759.37
0.00
0.00
0.00
5,109,759.37
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00

1,658,057.45
0.00
0.00
1,658,057.45



MUNICIPIC DE LOS REYES DE JUAREZ PUEBLA

CUENTA PUBLICA 2022
ESTADO DE ACTIVIDADES
Del 1 de Enero al 31 de Diciembre de 2022 y 2021
(Cifras en pesos)

2022 2021

INTERESES, COMISIONES Y OTROS GASTOS DE LA DEUDA PUBLICA 0.00 0.00
INTERESES DE LA DEUDA PUBLICA 0.00 0.00
COMISIONES DE LA DEUDA PUBLICA 0.00 0.00
GASTOS DE LA DEUDR PUBLICA 0.00 0.00
COSTO POR COBERTURAS 0.00 0.00
APQOYOS FINANCIEROS 0.00 0.00
OTROS GASTOS Y PERDIDAS EXTRAORDINARIAS 2,054,517.39 2,378,053.62
ESTIMACIONES, DEPRECIACIONES, DETERIOROS, CBSOLESCENCIAS Y AMORTIZACICNES 2,054,517.39 2,378,053.62
PROVISIONES 0.00 0.00
DISMINUCIONES DE INVENTARIOS 0.00 0.00
AUMENTO POR INSUFICIENCIA DE ESTIMACIONES POR PERDIDA O DETERIORO U OBSOLESCENCIA 0.00 0.00
AUMENTO POR INSUFICIENCIA DE PROVISIONES 0.00 0.00
OTROS GASTOS 0.00 0.00
INVERSION PUBLICA 34,318,876.30 32,349,586.58
INVERSION PUBLICA NO CAPITALIZABLE 34,318,876.30 32,349,586.58
TOTAL DE GASTOS Y OTRAS PERDIDAS 84,780,370.24 78,057,795.79
RESULTADOS DEL EJERCICIO (AHORRO/DESAHORRO) ¢4 csevcssccnannnsnnsnnnsnsasssssosss B T 6,262,594.18 466,250.36
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